
2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 1
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 00:41.0
2 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 00:38.0
3 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 00:35.5
4 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 00:36.4
5 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO 00:40.1
6 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 00:34.8
2 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:33.3
3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:33.1
4 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:33.1
5 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO 00:34.7
6 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 00:35.3

Serie n° 2 di 4
1 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:32.9
2 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 00:32.1
3 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 00:31.8
4 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 00:31.9
5 OTTOBONI NICOLE 1999 LEOSPORT 00:32.8
6 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:33.0

Serie n° 1 di 4
1 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 00:30.9
2 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.6
3 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 00:30.0
4 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:30.4
5 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:30.7
6 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:31.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 15:07

Serie n° 3 di 3
1 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO 00:32.3
2 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 00:31.3
3 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:30.0
4 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:31.2
5 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:32.0
6 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 00:34.6

Serie n° 2 di 3
1 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:29.3
2 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 00:28.9
3 DIMITRI MATTEO 1998 LEOSPORT 00:28.6
4 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:28.8
5 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 00:29.0
6 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.6

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 2
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 00:27.7
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:27.7
3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 00:27.0
4 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 00:27.4
5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:27.7
6 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:28.0

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 28/02/2016 ore 15:12

Serie n° 9 di 9
1 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 02:52.4
2 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO 02:46.4
3 BARON MICHELA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:45.0
4 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:46.1
5 PADOVANI PATRIZIA 2003 TEAM EUGANEO 02:47.0
6 TRAPELLA ROSA ANDREA 2002 ADRIA NUOTO 03:16.0

Serie n° 8 di 9
1 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 02:41.2
2 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO 02:40.0
3 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 02:40.0
4 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 02:40.0
5 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 02:40.8
6 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 02:43.3

Serie n° 7 di 9
1 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 02:35.0
2 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 02:33.2
3 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 02:32.5
4 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 02:32.8
5 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.4
6 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 02:38.5

Serie n° 6 di 9
1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:32.2
2 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.7
3 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 02:29.5
4 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:30.0
5 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 02:31.3
6 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 02:32.3

Serie n° 5 di 9
1 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.8
2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 02:28.0
3 CASTAGNA MONICA 2003 LEOSPORT 02:27.2
4 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.4
5 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:28.7
6 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:28.9

Serie n° 4 di 9
1 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.6
2 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 02:24.3
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 02:22.8
4 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 02:23.0
5 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 02:24.5
6 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:26.1

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 3
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 02:22.4
2 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 02:21.1
3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:19.0
4 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 02:19.6
5 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.7
6 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 LEOSPORT 02:22.8

Serie n° 2 di 9
1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:18.1
2 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 02:16.9
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 02:16.1
4 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:16.6
5 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.9
6 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.8

Serie n° 1 di 9
1 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 02:15.7
2 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 02:15.6
3 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:14.4
4 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.5
5 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 02:15.6
6 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 02:16.0

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 15:47

Serie n° 9 di 9
2 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO 06:40.0
3 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 02:38.2
4 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 02:39.6

Serie n° 8 di 9
2 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:32.3
3 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 02:28.5
4 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 02:30.5
5 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 02:33.3

Serie n° 7 di 9
1 COSTANZO MASSIMO 2001 LEOSPORT 02:23.9
2 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 02:22.8
3 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:20.6
4 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 02:22.7
5 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:23.5
6 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:25.8

Serie n° 6 di 9
1 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:19.8
2 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:19.4
3 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 02:17.1
4 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO 02:18.8
5 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:19.4
6 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 02:20.3

Serie n° 5 di 9
1 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:16.7
2 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.0
3 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:14.5
4 SCOTUZZI MATTIA 2001 LEOSPORT 02:14.6
5 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 02:16.1
6 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:17.0

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 4
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:12.8
2 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:11.9
3 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.0
4 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 02:11.4
5 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 02:12.4
6 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 02:13.8

Serie n° 3 di 9
1 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.5
2 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:09.5
3 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 02:08.7
4 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 02:09.1
5 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 02:09.9
6 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 02:10.9

Serie n° 2 di 9
1 MASINI FEDERICO 2000 CSS 02:05.5
2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 02:04.7
3 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 02:04.6
4 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:04.6
5 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 02:04.9
6 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.0

Serie n° 1 di 9
1 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 02:03.8
2 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 02:01.5
3 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 02:01.0
4 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.2
5 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 02:02.8
6 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:04.1

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:17

Serie n° 5 di 5
2 PADOVANI PATRIZIA 2003 TEAM EUGANEO 01:35.6
3 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 01:25.2
4 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:26.0
5 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:22.7
2 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO 01:20.9
3 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 01:19.9
4 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 01:20.0
5 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.4

Serie n° 3 di 5
1 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 01:19.6
2 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:18.6
3 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:18.2
4 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 01:18.5
5 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 01:19.5
6 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:19.9

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 5
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 01:17.2
2 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:16.4
3 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 01:15.7
4 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 01:16.0
5 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO 01:16.5
6 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO 01:17.2

Serie n° 1 di 5
1 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.3
2 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 01:11.5
3 SCIANAME' GAIA 2001 TEAM EUGANEO 01:07.9
4 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:08.7
5 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 01:12.4
6 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 01:14.5

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:29

Serie n° 4 di 4
2 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:18.2
3 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 01:16.2
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 01:16.9
5 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT 01:22.2

Serie n° 3 di 4
1 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:14.3
2 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:10.2
3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:09.2
4 CREMA ALESSANDRO 2001 LEOSPORT 01:09.8
5 CALEARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 01:10.6

Serie n° 2 di 4
1 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:08.7
2 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 01:07.3
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:06.9
4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:07.1
5 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:08.1
6 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 01:09.1

Serie n° 1 di 4
1 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 01:05.0
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 01:03.5
3 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 00:59.9
4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 01:02.0
5 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:04.9
6 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:06.3

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:38

Serie n° 3 di 3
2 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 03:27.1
3 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 03:21.3
4 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 03:22.2
5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 03:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 6
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 03:20.7
3 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 03:14.1
4 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 03:15.6
5 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 03:21.2

Serie n° 1 di 3
1 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.7
2 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:53.6
3 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 02:44.4
4 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 02:49.7
5 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 02:57.9
6 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 03:05.9

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:51

Serie n° 2 di 2
1 OTTO RICHARD 2002 IN SPORT 03:36.0
2 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 02:56.6
3 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:49.1
4 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 02:55.0
5 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 03:24.5

Serie n° 1 di 2
1 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:41.1
2 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO 02:39.6
3 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.8
4 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 02:39.1
5 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 02:40.8
6 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:46.6

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 17:03

Serie n° 4 di 4
1 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.1
2 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.4
3 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:16.9
4 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.0
5 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.5
6 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:32.0

Serie n° 3 di 4
1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:15.1
2 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:14.9
3 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 01:12.8
4 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 01:13.5
5 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 01:15.0
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:15.4

Serie n° 2 di 4
1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:12.3
2 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 01:11.2
3 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 01:10.0
4 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:10.2
5 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 01:11.9
6 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 01:12.5

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 7
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:09.1
2 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 01:08.7
3 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 01:07.9
4 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:08.3
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 01:09.1
6 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 01:09.9

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 17:15

Serie n° 7 di 7
1 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT 01:29.4
2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO 01:21.7
3 COSTANZO MASSIMO 2001 LEOSPORT 01:16.1
4 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:18.4
5 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 01:27.8
6 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 01:35.3

Serie n° 6 di 7
1 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.9
2 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:14.6
3 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.9
4 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:14.3
5 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO 01:14.8
6 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 01:16.1

Serie n° 5 di 7
1 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:11.4
2 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 01:10.6
3 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 01:09.3
4 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:09.8
5 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 01:11.0
6 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:11.5

Serie n° 4 di 7
1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:09.2
2 CALEARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 01:08.7
3 MASINI FEDERICO 2000 CSS 01:08.0
4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:08.4
5 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:09.1
6 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 01:09.2

Serie n° 3 di 7
1 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:07.0
2 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 01:06.9
3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:05.9
4 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:06.7
5 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:06.9
6 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO 01:07.6

Serie n° 2 di 7
1 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:05.5
2 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 01:05.4
3 DIMITRI MATTEO 1998 LEOSPORT 01:05.0
4 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.4
5 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.4
6 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.7

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 8
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:03.0
2 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 01:01.3
3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 01:00.9
4 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:01.1
5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 01:02.3
6 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.9

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 17:33

Serie n° 1 di 1
2 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 13:20.0
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 05:25.2
4 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 06:30.0

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
2 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 05:25.5
3 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 04:45.0
4 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 05:12.8

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 17:47

Serie n° 6 di 6
1 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 01:40.0
2 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 01:40.0
3 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO 00:40.1
4 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:41.4
5 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:40.0
6 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 00:40.0
2 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 00:39.3
3 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 00:38.6
4 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 00:39.0
5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:39.8
6 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:40.0

Serie n° 4 di 6
1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:38.0
2 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:37.8
3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 00:37.6
4 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:37.6
5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:38.0
6 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:38.4

Serie n° 3 di 6
1 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:37.2
2 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 00:36.9
3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:36.5
4 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:36.6
5 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 00:37.0
6 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO 00:37.4

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 9
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:35.7
2 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO 00:35.5
3 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:35.2
4 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:35.4
5 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 00:35.6
6 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:36.0

Serie n° 1 di 6
1 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:34.0
2 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:32.4
3 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:31.8
4 SCIANAME' GAIA 2001 TEAM EUGANEO 00:32.1
5 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 00:33.8
6 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 00:34.8

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 17:57

Serie n° 2 di 2
2 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:36.0
3 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:31.8
4 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 00:34.4
5 OTTO RICHARD 2002 IN SPORT 00:44.0

Serie n° 1 di 2
1 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 00:31.6
2 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:30.3
3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:28.6
4 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 00:30.0
5 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:31.1

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 28/02/2016 ore 18:01

Serie n° 2 di 2
2 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 04:57.4
3 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 04:44.6
4 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 04:50.2
5 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 05:03.8

Serie n° 1 di 2
2 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 04:40.0
3 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 04:39.6
4 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 04:40.0
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 04:41.9

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 18:13

Serie n° 1 di 1
1 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 21:55.1
2 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 19:30.5
3 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 16:46.7
4 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 17:50.0
5 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 19:51.8
6 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 22:41.2
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